
 
 

UCHWAŁA NR XII/139/2025 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIV/129/2016 Rady Gminy Korzenna z dnia 11.03.2016 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Korzennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Korzenna uchwala, co następuje. 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XIV/129/2016 Rady Gminy Korzenna z dnia 11.03.2016 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Korzennej w ten sposób, że: 

1) § 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1673).”; 

2) § 1 pkt  27 i 28 otrzymują brzmienie: 

„27. ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1829). 

28. innych aktów prawnych niezbędnych do funkcjonowania jednostki i realizacji zadań.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Kracoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4006


	UCHWAŁA NR XII/139/2025 RADY GMINY KORZENNA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 20 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 27 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 28 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T12:45:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




